

Advokatpartnerselskabet Bjerre, Ravn & Bjerre

Bredgade 86, 7760 Hurup

CVR-nr. 32 64 54 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2021.

Preben Bjerre
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Advokatpartnerselskabet Bjerre, Ravn & Bjerre Bredgade 86 7760 Hurup
	CVR-nr.: 32 64 54 45
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Bjerre, Formand Jeppe Ravn Hattens Jensen Preben Bjerre
Direktion	Preben Bjerre
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af advokatvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ikke indtruffet usædvanlige forhold i regnskabet, som påvirker virksomhedens resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret nogle usikkerheder ved indregning eller målinger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.940 t.kr. mod 4.060 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.903 t.kr. mod 1.265 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	4.940.169	4.060.200
1 Personaleomkostninger	-3.025.174	-2.791.231
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-7.400
Driftsresultat	1.914.995	1.261.569
Andre finansielle indtægter	975	4.177
Øvrige finansielle omkostninger	-13.388	-602
Årets resultat	1.902.582	1.265.144
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.902.582	1.265.144
Disponeret i alt	1.902.582	1.265.144

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		882.363	921.137
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.000	10.000
Andre tilgodehavender		92.100	83.100
Periodeafgrænsningsposter		<u>57.785</u>	<u>57.485</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.042.248</u>	<u>1.071.722</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>78.144</u>	<u>75.489</u>
Værdipapirer i alt		<u>78.144</u>	<u>75.489</u>
Likvide beholdninger		<u>8.344.233</u>	<u>5.660.662</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.464.625</u>	<u>6.807.873</u>
Aktiver i alt		<u>9.464.625</u>	<u>6.807.873</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.902.582	1.265.144
Egenkapital i alt	2.402.582	1.765.144
Gældsforpligtelser		
Deposita	25.500	24.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	25.500	24.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.659.280	3.989.813
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.000	0
Anden gæld	1.367.263	1.028.916
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.036.543	5.018.729
Gældsforpligtelser i alt	7.062.043	5.042.729
Passiver i alt	9.464.625	6.807.873

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	0	510.591	1.010.591
Udloddet udbytte	0	0	-510.591	-510.591
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.265.144</u>	<u>1.265.144</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	0	1.265.144	1.765.144
Udloddet udbytte	0	0	-1.265.144	-1.265.144
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.902.582</u>	<u>1.902.582</u>
	<u>500.000</u>	<u>0</u>	<u>1.902.582</u>	<u>2.402.582</u>

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.844.304	2.617.468
Pensioner	155.674	151.200
Andre omkostninger til social sikring	25.196	22.563
	3.025.174	2.791.231
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 7	 6

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftaler for de respektive lejemål. Opsigelsesperioderne udgør mellem 3 og 6 måneder. Et enkelt lejemål er uopsigeligt i 3 år. Forpligtigelsen udgør i alt t.kr. 884